
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ορεστιάδα 06-08-2018
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Αριθ. Πρωτ:Χ2-3>&2-
Δ Η Μ Ο Σ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΘΕΜΑ: «Έγκριση της υπηρεσίας «ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΟ

ΕΤΟΣ 2018

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως

αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 ( αρμοδιότητες του Δημάρχου )

3. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016

4. Την αριθμ. 160/2013 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιμ.Τμ 7 με την οποία κρίθηκε ότι την έγκριση

ορισμένης δημοτικής υπηρεσίας με απευθείας ανάθεση, αρμόδιο όργανο είναι ο

Δήμαρχος.

5. Τον προϋπολογισμό του οικ. Έτους 2018 του Δήμου , και συγκεκριμένα τον

Κ.Α.006117.02 με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ» του

σκέλους των εξόδων στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 5.000,00.ευρώ για

την εν λόγω υπηρεσία και το γεγονός ότι η δαπάνη της δεν υπερβαίνει το ποσό των

20.000,00 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.

6. Τις συνημμένες τεχνικές προδιαγραφές της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου

7. Το αριθμ. 9661/18-06-2018 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑ : 18ΚΕζ>003272931

8. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ »

9. Την υπ' αριθ. 9735/18-06-2018 απόφαση του Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η

διενέργεια της υπηρεσίας με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης για την κάλυψη των

αναγκών του Δήμου

ΑΔΑ: 78ΡΩΩΞΒ-ΦΘΕ



10. Την υπ'αριθ. 100/2018 απόφαση της Οικ. Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση

της σχετικής πίστωσης

11. Τη σχετική προσφορά Του ΖΑΧΑΡΙΑ ΚΑΡΡΑ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την ανάθεση της εκτέλεσης της υπηρεσίας «ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ » όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος

τεχνικών προδιαγραφών, στην εταιρεία με τον διακριτικό τίτλο ΚΑΚΚΑ8 δΟΙΙΝΟ .8Υ5ΤΕΜ5

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΑΡΡΑΣ με ΑΦΜ 037100370 Δ.Ο.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ έναντι του ποσού των

4.862,18€ ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%.

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα

και θα βαρύνει την πίστωση του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 , και συγκεκριμένα τον

Κ.Α.00.6117.02 με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ» του

σκέλους των εξόδων στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 5.000,00.ευρώ

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής , μετά την

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

ΣΤΙΑΔΑΣ

ΑΥΡΙΔΗΣ

ΑΔΑ: 78ΡΩΩΞΒ-ΦΘΕ


		2018-08-06T14:22:46+0300
	Athens




